
DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
secretarIa de administraciGn E INNOVACI6N gubernamental 

direcciDn de control patrimonial 
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POD£R EJECUTIVO
DEI ESTADO DE

s

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULARCAMPECHE

•jATOS proveedor ORDEN DE SERVICIO
PROVEEDOR 003456-MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA 

DOMICILIO CUAUHTEMOC; NO. EXT. 4; ENTRE AVENIDA GOBERNADORES Y CABLE RIO 
PALIZADA; VILLA DEL RIO; CP. 24020

TELEFONO 981 981 816 2301

30/06/2021

OSV-0515
RV0314-0011

CODIGO POSTAL 24 020 RV0314-0011 - 18/06/2021

DATOS DEPENDENCIA
RAMO 03-SECRETARtA DE FINANZAS 

UNIDAD 14-Coordinaci6n Administrativa
OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
GARANTIA REFACCIONES 30 Dias 
OBSERVACIONES

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido

GARANTIA MANO DE OBRA 30 Dias PLAZO DEENTREGA 4 Dias habiles

DATOS DEL VEHICULO
PLACA DJX-3991 

MODELO 2011

DESCRIPCI6N ford . ESCAPE. VAN.

SERIE 1FMCU0EG5BKA95424

CILINDROS 6

LINEA CAM I ONE T A
KILOMETRAJE 198 635

DISENO MOTORLITRAJE

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$3,010.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS
7

0060 1 $566.00 $566.00TERMOSTATO PIEZA DURALAST

$1,644.00 $1,644.001850 SENSOR MAF. PIEZA DURALAST 1

73387 TAPA DE GASOLINA CON LLAVE DURALAST 1 $280.00 $280.00PIEZA

X $520.004042 1 $520.00CEPILLOS L1MPIAPARABRISAS (JUEGO) JUEGO MICHELINE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,150.00

N/A0051 $450.00 $450.00CAMBIO DE TERMOSTATO SERVICIO 1

REVISION Y/O CAMBIO DE SENSOR MAF N/A0180 1 $350.00 $350.00SERVICIO

N/A 1 $250.00 $250.000240 ESCANEO DE CODIGOS SERVICIO

N/A 1 $100.00 $100.001570 CAMBIO DE CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS SERVICIO

f
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000533 DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEL CSTAOO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

$4,160 A 
S665.60 

$0.00 
$4,825.60

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 60/100 M.N )

Cadena Original: |03|14||OSV-0515|3456|48256000|30062021|8|84|

Cadena Encriptada : K18wuKks4ilsSzw4p3GqbDTUIef81YCHY6cL3IH8rM+ULG4XPxVyofjf9woQkxAT

//
Licda. Ji irrete log. Patr6n Gantus
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' DCP-02 (ANEXO 61)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
secretarIa DE ADMINISTRACI6N e innovaci6n gubernamental

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS
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■n - m 000534m
PODER EJECUTIVO

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULARCAMPECHE

DATOS SIACAM

CLAVES PRESUPUESTARIAS Monto

$1,334.00 
$3,491.60

21111031415153D636000M167000900290N115A3551 
21111031415153D636000M167000900290N115A2961

£4,825.60

La presente orden de servicio se expide conforme a lo previsto por los articulos 2, 12, 16fracci6n III y 23, fraccidn X, de la Ley Organica de la 
Administracidn Publica del Estado de Campeche; los servicios contemplados en la misma, se adiudicaran de manera directa, en tdrminos de lo 
sehalado por los dispositivos 22, 34 fraccidn IV, 39 y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacidn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche; articulo 2fracci6n IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 19, 
fraccibn I, del Reglamento Interior de la SecretarIa de Administracibn e Innovacibn Gubernamental de la Administracibn Publica del Estado de Campeche; as! 
como de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente.
La erogacibn de los servicios contemplados en la presente orden, se realizara con cargo a la estructura programatica:

CLASIFICACIGN ECONOMICA
TG 1.GASTO CORRIENTETIRO DE GASTO

FO 1. NO ETIQUETADOFUENTE DE ORIGEN
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

5. RECURSOS FEDERALESTIRO DE FUENTE TF

FUENTE ESPECIFICA FE A. RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUAL

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacibn propuesta. Deberb hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asignada, 
previa identificacibn en el plazo establecido en la presente orden, contados a partir del dia habil siguiente de la recepcibn por la Dependencia u 0 
administrative desconcentrado.
1 '' Dependencia verificarb conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias deberb apegarse conforme a lo dispuesto en el 

;ulo 45 Parrafo II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Sen/icios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

rgano

brdenes de servicios con montos de $50,000 pesos hastaPara garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para 
$100,000.00 pesos, serb a travbs de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo estipulado en el 
articulo 3.3.9 pbrrafo quinto del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Articulos 50, 51 fraccibn III, 52, fraccibn I, 54 y 
57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, "el Estado" procederb a un descuento en la facturacibn por una cantidad igual a 5 al miliar diaries 
mientras dure el incumplimiento, hasta 20 dias naturales contados a partir del d(a siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo 
se procederb a cancelacibn definitiva de la presente orden, de conformidad con lo se halado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modificacibn de plazos de cumplimiento, esta se realizara por causas debidamente justificadas y de com un acuerdo entre las 
partes, de conformidad con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche, debiendo “El Proveedor" remitir antes que finalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y
documentacibn que compruebe las razones de la misma, ante la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn
Gubernamental, para su autorizacibn.

Cabe sehalar que serb responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los 
terminos del pedido, asl como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestaci bn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado, por las normas que de ella emanen y el Cbdigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.

Serb responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del trbmite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de la Secretaria
de Finanzas, deberb enviar los complementos de pages mediante oficio a la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn
Gubernamental.
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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

ISO 9001:2015RECIBE POR LA DEPENDENCIA
□ NO EFECTIVIDADCTIVIDADNombre

10 DE SOLICITUD
Fecha

TO DCP-03

TO0CW91Firma

Cargo
□ NO CONFORMECONFORM I
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